Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N¢ 078/2016/GS/SINFRA DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016.

O SECRETARIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuigdes legais, que lhe confere o art. 71 da Constituigdo Estadual e;

CONSIDERANDO o disposto no art. 97, § 42 da Lei Complementar n. ¢ 04, de 15 de outubro de 1990;
RESOLVE:

| - Aprovar a Escala de Férias dos Servidores da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica, periodo aquisitivo
2016/2017, para o exercicio de 2017.

MATRICULA NOME MES

120314 ALINE FERNANDA PARMINONDI PALMA JANEIRO
208622 ANDERSON ISHIZUKA HARDY JANEIRO
34516 ANTONIA LUIZA RIBEIRO PEREIRA JANEIRO
81878 EDIO ANTONIO NOEDEL JANEIRO
79026 FRANCISCO DE SALES GONZAGA JANEIRO
81868 HUGO RAMOS LEITE JANEIRO
82181 INGEBORG GISELA GUNTER BEGER JANEIRO
83708 ISMAEL JOSE DE SOUSA JANEIRO
81597 JERONIMO RAMOS JANEIRO
80814 JOACIR HERMES DE AMORIM JANEIRO
113940 JOSE RICARDO ELIAS JANEIRO
252607 JULIO MANGINI FERNANDES NETO JANEIRO
211595 LIDIANE DE SOUZA CALAZANES JANEIRO
81320 LUIZ ANTONIO DE ARAUJO FILHO JANEIRO
82153 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO JANEIRO
259432 MARCELO DUARTE MONTEIRO JANEIRO

262301 MARCO ANTONIO SOUZA FONSECA JANEIRO
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252299

82135

259591

81433

82290

251924

82395

81416

81441

MARX ROCHA CAMARAO

RICARDO RIBEIRO CASTRILLON

ROGERIO RIBEIRO ARIAS

SEBASTIAO VICENTE PROENCA

SINVAL ALVES DE OLIVEIRA

TACIANA ATHAYDE FIRMIANO BRIANTE

VITURINO CLAUDIO DE CAMPOS

WANDERLEY JOSE MARTINS

ZENILDO PINTO DE CASTRO FILHO

MATRICULA NOME

81382 CUSTODIO BATISTA DA ROCHA
81677 ERNESTO JOSE DE MORAES BELLO
81822 EVANDI ALVES MENDES

81997 GERALDO CHAGAS DA SILVA

80830 JOANIL LEMES DE OLIVEIRA

81580 JOSE GUILHERME DOS SANTOS
81348 LOECY ROSANEA BATISTA

81330 LUIZ ISMAEL GUIMARAES

270211 MAKSAILA AMARAL MOURA CAMPOS
260476 MARCOS CATALANO CORREA

80775 TERCIO LACERDA DE ALMEIDA
MATRICULA NOME

243069 ALEXANDRE ZIGOSKI AMERICO VIEIRA
81393 EDJALMA DA COSTA E SILVA

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

A

MES

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

MES

MARCO

MARCO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: a8f23099



81664

82299

81273

82214

80945

81419

81336

126616

224412

252657

81766

81678

235672

81730

EURIDIO DE JESUS BOTELHO

FRANCISCO IZIDORO NETO

GLORIA MARCIA FANAIA DA SILVA ABREU

JOAMIL PEREIRA DA ROSA

JOSE BENEDITO DE AGUIAR

JOSE CARLOS CORREA DA COSTA

LUIZ PINTO DE CAMARGO

MAURICIO NUNES NEVES

MUNIRA RAMOS LIMA J. DE FRANGCA

NADJA SAMIRA EL HAGE FELFILI

RAIMUNDO BISPO DE SOUSA

SONIA GENEROSO DE MORAES

THAIS CAROLINA ALMEIDA ALVES

VIVALDO JOSE DE SOUZA

MATRICULA NOME

80938

81972

81006

114621

81462

96722

80955

82067

81728

ALCIDES LEITE DE CAMPOS

BENEDITO LUZIANO DE SOUZA

CARBETE RODRIGUES DE BARROS

CLEUDSON LUIZ FERNANDES

FERNANDO AUGUSTO CARVALHO

FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA

JOSE CANDIDO DIAS

JOSE LUIZ DE SOUZA

PAULO BARBOSA SILVA

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARGO

MARCO

MARGO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL
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81437 ROSALINA GOMES DA SILVA NOGUEIRA ABRIL

81417 VILMA DOS SANTOS MARTINELLI ABRIL
83426 WALDEMAR DE ARAUJO COSTA FILHO ABRIL
MATRICULA NOME MES

81912 ADAIR BARBOSA MORAIS MAIO
81098 ADELCIO BATISTA DE QUEIROZ MAIO
252638 ADRIANA DA SILVA BAVARESCO MAIO
83102 AIR MONTECCHI VITORIO MAIO
134886 ANTOINE DE ARRUDA SOUZA MAIO
81077 BENEDITO MORAIS DA SILVA MAIO
81967 CARLOS VICENTE DA SILVA MAIO
81838 DIVINO RIBEIRO COELHO MAIO
81376 EDEVARDES DE FIGUEIREDO MAIO
81809 EDVALDO PEREIRA DA SILVA MAIO
139318 FABIO CALMON MAIO
81338 LUIZ TADEU PARISI MAIO
248728 MARCILENE OURIVES DA SILVA MAIO
80929 MARIA RITA DA SILVA PEREIRA MAIO
232247 MICHEL MEDINAS DE CAMPOS MAIO
81113 NAZARETT GONCALVES FERREIRA MAIO
80993 NEIVA LUCIA DE ALMEIDA MAIO
81142 PAULO CESAR TADEU DE FIGUEIREDO MAIO
271497 POLIANA VILALBA SOBRINHO MAIO

233505 RIZIA SILVA ZILIANE MAIO
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233658

ROMELIA RIBEIRO PERON

MATRICULA NOME

271480

248016

81371

38246

271964

81234

241353

81227

81233

81259

142743

80774

81584

81465

115360

71676

217226

81528

80949

248731

53369

ANDERSON ANTONIO DE CAMPOS

CARLA FABIANA LISBOA CAMPOS

CREONICE MARTA DE ALMEIDA ALBERNAZ

DAL ISA SGUAREZI

DIOGO MENEZES SOUZA

EVANIO RAMOS

FERNANDA CRISTINA ALENCAR

FERNANDO ALBERTO BARBOSA MULLER

FLAVIO SEIXAS PEREIRA FILHO

GONCALO VICENTE DE SIQUEIRA

INACIO DO NASCIMENTO DIAS

JAIR GOMES DE OLIVEIRA

JOAO BONIFACIO PEDROSO

JOAQUIM DA SILVA

JOSIANE SANTOS DA SILVA

JULIO XAVIER BERTULIO

LUIS VINICIUS CARVALHO MOREIRA

LUIZ CARLOS LOPES VASCONCELOS

MARIANGELA TOTI VILELA

NILVO EDUARDO BORGES DE ALMEIDA

NUREMBERG RODRIGUES DE FREITAS

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO
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248817

272098

81466

81394

81361

81588

256811

PEDRO MAURICIO MAZZARO

RAFAEL ALBUQUERQUE DA SILVA

SALIMEN ANTONIO PICHI

SEBASTIAO MARTINS DA SILVA

SUELY DO NASCIMENTO SILVA

VALDERY RODRIGUES NUNES

VIVIANE MONTANHER

MATRiICULA NOME

81117

81093

82199

82205

118832

80942

80968

81568

225358

81920

81069

113870

264399

126314

81404

81215

ABEL DE MAGALHAES

ACIONIL JOSE DE CAMPOS

ALAOR ALVELOS ZEFERINO DE PAULA

ALDENICE MARTINS PEREIRA

ANA CASSIA CLARINDO RONDON

ANA TEREZA SEIXAS PEREIRA

ANTONIO DIAS DE AMORIM

ANTONIO FAUSTINO BATISTA

APOENA RONDON

ARNALDO FERREIRA DA SILVA

CARLOS MARCIANO MACIEL

CINTHIA CAMARGO DELGADO

CREILA BISPO DA CRUZ

CRISTINA DE SOUZA FERREIRA

EBY TEREZINHA CAMPOS RONDON

EMIO MARIO NUNES DA CRUZ

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO
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260009

264419

116378

81255

264421

81421

81279

49434

80800

80759

116020

82003

82294

225102

131891

239435

247063

85381

81326

205518

82050

264431

4604

254113

ERICKSEN VITAL OLIVEIRA DA SILVA

FRANKLIN FERNANDO EPAMINONDAS DE ARAUJO

FRANSUISE ALBUQUERQUE SOUZA

GERALDO BATISTA DE SOUZA

GREIZIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA

GUILHERME DOS SANTOS CANDIDO

HILTON JUSTI DE CARVALHO

ISAAC NASCIMENTO FILHO

ITAMAR JOSE DE CAMPOS

IVO DA COSTA

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA

JOAO BATISTA PEREIRA DE REZENDE

JORGE LUIZ MOURA MATOS

KEITH REGINA PRADO DOS SANTOS

LAURA MANOELA MENDES

LEIA AUGUSTA DE CASTRO

LICIO PEDRO VANNI RANGEL

LUIS ALBERTO DE MELO

LUIZ DE FREITAS

MAGDA CRISTINA DA SILVA MAEZUKA

MANOEL MOREIRA DO NASCIMENTO

MARCO ANTONIO SOARES DE LIMA

MARIA DA PENHA ALMEIDA LEITE

MAXERLEN PAULA PEREIRA DOS SANTOS

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO
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57301

257447

81099

81514

264426

37073

126318

262373

81446

81449

257401

81470

256890

81558

81442

81499

MOISES KIM

NATALIA SALVADEGO

NELSON RIBEIRO DE AMORIM

NELSON RIBEIRO MOURA

PAULA JANAYNA FENERICH

PAULINO CESAR DE CARVALHO

PRISCILA RODRIGUES DO N M BERBER

RENAN MARTINS SCHROETER

SEBASTIANA AUREA LEITE

SEBASTIAO DE ALENCAR TAQUES

SOYANNE ALMEIDA SANTANA

ULISSES UBIRAJARA NESPOLI

VINICIUS F. CARVALHO BATISTA

WALDIM BRASIL RAMOS DE OLIVEIRA

WILSON CARLOS SOARES DA SILVA

WILSON PROCOPIO DE SOUZA

MATRiICULA NOME

81574

81875

81896

82200

80995

81554

81965

ANTONIO AIRES DE ALMEIDA

ANTONIO CELMO

ANTONIO DAVID DE MORAES

ARLINDO MESSIAS GALVAO

CARMEN FERREIRA DA SILVA

DANILO ANTONIO LONDERO

DEMERVAL LUIZ ROBERTO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

JULHO

MES

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO
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249500

81832

83671

82218

65190

82368

81910

83786

81827

82201

80848

82075

80975

81856

83601

265483

81290

81914

82068

82169

81969

257392

82170

82225

DENIN UESLEI DE SOUZA

DOMINGOS FERNANDES DE SOUZA

ERONIDES REZENDE DE SOUZA

EUFRASIO PERON SIMAS DA SILVA

FABRICIO SOUZA JURADO MOLINA

FRANCISCO TIESEN

GERALDO LUCINDO DA SILVA

GILBERTO ADDOR DE SOUZA

HERONIDES MARTINS DE SOUZA

JOAO BATISTA DE MORAES

JOAO MARQUES FONTES

JOAO PEREIRA DOS SANTOS

JOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA

JOSE DA SILVA VILAS BOAS

JOSE GREGORIO NETO

JOSE LUIZ PAES DE BARROS

JOSE MAIA DIAS

JOSE MILHOMEM DA SILVA

JOSE OLESIO FILHO

JOSE PAULA DA SILVA

JOSE PEDRO PIRES

JULIANO RODRIGO SILVA BOTELHO

JULIO ALVES DE OLIVEIRA

JURAILDE RODRIGUES LIMA

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: a8f23099



272544 LAURA CATARINE DUETI VILALBA SOUZA DE ABREU AGOSTO

257666 LUDYMILA DE SOUZA CORREA AGOSTO
81139 LUIS CARLOS FERREIRA AGOSTO
113945 MARIA DO SOCORRO DA N. RAFFI AGOSTO
P51996 MARIA HELENA MARTINS DE OLIVEIRA ALVES AGOSTO
FARIAS

80916 MARIA JOSEFA GONCALVES AGOSTO
80989 MIRACY DA GUIA VIANA AGOSTO
80803 NELY BOTELHO DE CAMPOS AGOSTO
82140 ONEILDO VIEIRA PONDE AGOSTO
81526 ONOFRE DA SILVA MIRANDA AGOSTO
82158 PEDRO DOLORES DE ASSUNCAO AGOSTO
81796 PEDRO ISMAEL RODRIGUES COELHO AGOSTO
272965 RAFAEL PALAMIN MANZUTTI AGOSTO
82092 RIVALDO RODRIGUES FERREIRA AGOSTO
81473 ROBERTO FRANCISCO PACHECO AGOSTO
81716 SILVIO PEREIRA DA ROSA AGOSTO
80778 TANIA REGINA ARAUJO DE SOUZA AGOSTO
144803 TULIO FAVALESSA DA SILVA AGOSTO
81520 VERA LUCIA GRESPON DE SOUSA AGOSTO
206520 VIVIANE CRISTINA FORTES GUIA AGOSTO
81529 WALDESON MAXIMIANO DE JESUS AGOSTO
MATRICULA NOME MES

255328 ADRIANA PATRICIA GALLIO FRANCA SETEMBRO
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265173

82005

258208

81833

81831

81753

141402

264169

264513

264264

81861

81693

91023

80763

81589

250536

241138

204955

126621

272961

127637

82210

80896

80813

AGUEDA BALENA DE BRITO CARAMELLO

ALCEU MARTINS DE OLIVEIRA

ANDREIA LORENZET

AURELINO DUARTE DA SILVA

BENEDITO CARLOS DE SOUZA

BENILCE G. MAGALHAES SOUZA

CARLOS VITOR ALVES MARTINS

CELIA DE ALMEIDA PESTANA

DEBORA DAIANE SOUZA O. ROSA

DELCIENE MASSON DE MELLO

EDMILSON OLIVEIRA SANTOS

EDNAUER DO BOM DESPACHO LEITE E SILVA

FERNANDO DE SOUZA CAMPOS

JOSE CARLOS CALEGARI

JOSE CARLOS FONSECA DA SILVA

JOSE CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS

JOSELY MIDON CAMPQOS DA LUZ

KEICO ISAURA YAMAMURA BUENO

LUZENIR LIMA DE OLIVEIRA

MAGDA DA FONSECA CHAGAS

MARCIANE PREVEDELLO CURVO

MARCOS GUIMARAES BANDEIRA

MARIA HELENA BARBOSA ALVES

NILCEIA DA SILVA FREITAS NUNES

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO
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81137

96724

81146

257587

250194

81088

ODINIR LOPES PEREIRA

PAULO FERNANDES RODRIGUES

PAULO ROBERTO SANTOS DORILEO

RAFAEL ARRUDA CORREA

VINICIUS DE CASTRO GORGONHO

WASHINGTON LUIS NUNES DE CARVALHO

MATRiICULA NOME

82219

109620

82198

81661

81650

81963

235475

81681

83066

228690

82376

83685

207845

82176

81966

81312

81810

ADRIANO OZEBIO GONCALVES

ALEXSANDRO SILVA DE JESUS

ATAIDE NASCIMENTO VIEIRA

CARLITO MANOEL DA SILVA

COSME LUIZ DE BARROS

ELIZEU ARANTES DE SOUZA

ELIZIO ANTUNES DA SILVA FILHO

ERCILIO CORREA DE SOUZA

EUZALEM BARBOSA GONCALVES

FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA

FERNANDO BISPO FERREIRA

JONAS AFONSO RIBEIRO

JORNI GABRIEL DE ARRUDA AXKAR

JOSE AMBROSIO DOS SANTOS

JOSE CAETANO GOMES

JOSE MARTINHO DE FARIAS

JOSE VARGAS DE JESUS

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

MES

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO
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81804

236487

81314

97557

69046

252637

81438

142048

82107

81720

80853

256981

252654

81771

JOSUE DIAS DANTAS

KELLY DE ASSIS FERNANDES

LUCIA HELENA DE FIGUEIREDO LIMA

LUDMILA CAVALCANTE DA SILVA MOURA

LUIZILMA PORTELLA JACOB VILELA

MARCELO DE SOUZA SANTANA

MARIA LETICIA MATTOS PEREIRA

MAURICIO DE OLIVEIRA LOBO JUNIOR

MIGUEL DAVID DE MORAES

ORESTES SANTOS BELO

OSMAR ANTONIO DE ALMEIDA

SIMONE PEIXOTO DA SILVA

SUZANE RODRIGUES DE AMORIM

VALDELIRIO BORGES DOS SANTOS

MATRICULA NOME

105550

80946

37163

81212

63932

207846

81983

139947

ADAO CANELLI

ANANEY RODRIGUES LEITE

CARLOS AGRICOLA DE FIGUEIREDO

EMANUEL PROCOPIO DA SILVA SOBRINHO

GERALDO TANAMATI

JANAINA CRISTINA DA SILVA

JOHN ALVES FERGUSON

JORDANIA MARCIA CARVALHO LEAL

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

MES

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO
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84231

83492

82074

253418

83712

81149

81938

81447

81455

267704

80765

JOSE MANCOEL FILHO

JOSE MENDES DO ESPIRITO SANTO

JOSE TEODORO NETO

LENI TERESINHA LORENZET

ORIOVALDO CARRIJO DA SILVA

PEDRO ALCANTARA DE SOUZA

RICARDO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

RICARDO MARQUES DA GUIA

ROSANIL SOARES DE SOUZA FARIA

SAMARA BRANT FERREIRA

UBIRAJARA PEREIRA DA SILVA

MATRICULA NOME

83710

82219

80964

81474

79023

253545

81219

82388

82084

103282

131252

82191

ADAO MARTINS ROSA

ADRIANO OZEBIO GONGALVES

ANTONIO CARLOS TENUTA

CARLOS HAILTON RIBEIRO LEITE

ELIETE BELEM DE LIMA

ELISA MAURO GOMES

ERASMO ACACIO DE CAMPQOS

ERICO JOSE DA SILVA

FLAVIO ROBERTO RAIMUNDO

GERSINA DIAS DE SOUZA

JANICE FATIMA ALMEIDA CUIABANO

JOSE FERREIRA DOS SANTOS

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

NOVEMBRO

MES

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO

DEZEMBRO
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251586 JULIA TORRES MULLER DEZEMBRO
63246 LINDAMARE SANTANA NASCIMENTO DEZEMBRO
82292 LUIS CARLOS VARGAS DEZEMBRO
251718 LUIZ CARLOS MINGORANCE DEZEMBRO
80681 NOIZE PEREIRA DA SILVA DEZEMBRO
81517 OLINDO FERREIRA COIMBRA DEZEMBRO
214100 PAULO ROBERTO MACHADO GOMES DEZEMBRO
104906 RENATO SILVA DA GUIA DEZEMBRO
264432 ROSANE MARIA SILVA LARA DEZEMBRO
82032 VALDIVINO GALVAO DA MATA DEZEMBRO
81141 VANILDO EUGENIO DA SILVA DEZEMBRO

Expedida, registrada, cumpra-se.

Gabinete do Secretario de Estado de Infraestrutura e Logistica de Mato Grosso, em Cuiabéa - MT, 16 de dezembro de 2016.
MARCELO DUARTE MONTEIRO

Secretario de Estado

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica - SINFRA
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Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cddigo de autenticacao: a8f23b99

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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